
V těchto dnech vzpomínáme 20. výročí, 
kdy nás opustil náš kamarád

pan František Kolečkář, rodák z Vítovic.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Dne 26. května uplynuly 2 roky od úmrtí 
pana Petra Gajduška.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a dcery.

Tak mnoho chtělo se Ti žít, osud rozhodl a musela
jsi odejít.
Dne 29. května vzpomeneme 16. výročí úmrtí mé
manželky, naší maminky a babičky,
paní Zdenky Drnovské z Vyškova. 
S láskou vzpomínají
manžel a dcery s rodinami.

Dne 29. května to budou 2 roky, co od nás odešla
moje manželka,
paní Bohumila Rumpelová z Dědic.
Stále vzpomíná
manžel a děti.

Dne 30. května 2011 uplyne rok plný smutku
a bolesti, co nás navždy opustil
pan František Kučera.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, syn Petr, dcera Alena a tchán.

Odešla – jediná na světě, jež nikdy nezradí. 
Na ni nám zůstane nejhezčí vzpomínka. 
To byla nejdražší, to byla maminka.
Dne 31. května 2011 vzpomeneme 15. výročí, kdy
nás navždy opustila naše maminka a babička,
paní Marie Vlachová z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují a stále s láskou
 vzpomínají
dcery Anna, Marie aVlasta s rodinami.

Vzpomínky

Dne 29. května oslaví 80. narozeniny náš tatínek, 
dědeček a pradědeček,

pan Alois Šild z Rousínova.
K tomuto jubileu vše nejlepší, hlavně zdraví, 

pohodu a spokojenost přejí
dcery s rodinami a pravnuci Matýsek a Šimonek.

Dne 11. dubna oslavil své 65. narozeniny
pan Jan Navrátil

a dne 25. května 60. narozeniny jeho manželka
paní Drahomíra Navrátilová z Kozlan.

V letošním roce oslaví ještě 30. výročí společného manželství.
Do dalších let hodně zdraví, štěstí a životního elánu přejí

děti s rodinami.

Blahopřání
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Opustili nás

František Kulhánek (1941), Bošovice † 15. 5.

Jiřina Hauberová (1921), Vyškov † 17. 5.

Jaroslav Zouhar (1931), Letonice † 19. 5.

Ludmila Setínková (1930), Křižanovice † 19. 5.

Marie Kotulanová (1926), Olšany † 19. 5.

Alois Julínek (1929), Letonice † 20. 5.

Daniela Teličková (1955), Vyškov † 20. 5.

Marie Venerová (1932), Letonice † 21. 5.

Františka Schusterová (1931), Bošovice † 22. 5.

Anna Rousková (1948), Habrovany † 22. 5.

Jan Tvrzník (1936), Rousínov † 22. 5.

Ing. Miloslav Houser (1924), Vyškov † 22. 5.

Bořivoj Kyselák (1930), Ivanovice na Hané † 22. 5.

Miloslava Marková (1928), Nížkovice † 23. 5.

František Stašek (1956), Habrovany † 23. 5.

Antonín Hůlka (1950), Kroužek † 23. 5.

Josef Nečas (1935), Nové Hvězdlice † 23. 5.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se dne 17. května přišli rozloučit

s panem Ladislavem Gazdou.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka a syn s rodinou.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se 23. května ve Vyškově přišli naposledy rozloučit

s paní Jiřinou Hauberovou.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Poděkování

Bankovní institut vysoká škola Praha
Regionální pracoviště Vyškov

nabízí v akademickém roce 2011/2012 zahájení studia v programu
Celoživotního vzdělávání oboru

PRÁVNÍ ADMINISTRATIVA
V PODNIKATELSKÉ SFÉŘE

Na čtyřsemestrální program navazuje možnost jednoročního studia 
s dosažením titulu BAKALÁŘ

Informace a podmínky:

Ing. Miroslav Ovčáčík, vedoucí Regionálního pracoviště Vyškov
mob.: 731 194 035, e-mail: vyskov@bivs.cz

Firma JM Demicarr, s. r. o.
hledá pracovníka na pozici

Zaškolíme

KONTAKT:
684 01 Slavkov u Brna
Bučovická 180
tel.: 544 221 476
e-mail: jmdemicarr@sky.cz

montér
sportovních povrchů

Správa majetku města Vyškova, příspěvková organizace,
oznamuje záměr pronájmu nebytových prostorů o velikosti
166 m2 v provozní budově rugbyového areálu ve Vyškově za
účelem vytvoření zázemí pro provoz restauračního zařízení
na dobu určitou od 1. 7. 2011 do 30. 6. 2019.
Bližší informace, podmínky a kritéria je možno získat na úřední desce
města Vyškova a na tel. čísle 724 924 727.

Zájemci předloží své písemné nabídky v zalepené obálce s heslem
„RUGBY“ nejpozději do 15. 6. 2011 do 9.00 hodin na podatelnu
Správy majetku města Vyškova, příspěvková organizace, 
Mlýnská 737/10, Vyškov. 

Les Misérables - Bídníci ve Slavkově
Les Misérables, to je název kon-

certního představení muzikálu
Bídníci, které se uskuteční v sobo-
tu 18. června 2011 od 20.30 hodin
pod širým nebem v zámeckém
parku ve Slavkově uBrna v podání
Městského divadla Brno. 

Jde o legendární muzikál podle
stejnojmenného Hugova románu.
Strhující příběh ouprchlém galej-
níkovi Jeanu Valjeanovi a jeho
neúnavném pronásledovateli,
komisaři Ja vertovi, se odehrává
v rozpětí dvaceti let, prolíná se
smilostnými, komickými i tragic-
kými osudy dalších hrdinů akončí
roku 1830, kdy v Paříži vyrostly
barikády revoluce.

V hlavní roli Jeana Valjeana se
představí Petr Gazdík, držitel Ceny
Thálie 2009, který v loňském roce
na tomto místě ztvárnil Jidáše
v rockové opeře Jesus Christ
Superstar. Slavnostní koncertní
představení muzikálu Bídníci
budou moci diváci zhlédnout na
čtrnáctimetrovém pódiu téměř

čtyřicetičlenný orchestr, který
bude doprovázet přes 30 zpívají-
cích herců ve tříhodinovém před-
stavení. Tento jedinečný zážitek
bude umocněn špičkovým ozvuče -
ním a osvětlením s detaily sníma-
nými na velkou LED  obrazovku.

Vstup do zámecké zahrady
bude v den konání akce umožněn
od 17.00 hodin,aby mohli návštěv-
níci nasát příjemnou atmosféru
tohoto krásného místa aobčerstvit
se v připravených stáncích.

Předprodej vstupenek zahájen
na pokladně zámku za výhodnou
cenu 300 Kč: Zámek Slavkov –
Austerlitz, Palackého nám. 1, 
684 01 Slavkov u Brna, tel.:
544 227 548, e-mail: hanousko-
va@zamek-slavkov.cz.

Cena vstupného na místě v den
konání akce 400 Kč; děti do 10 let
zdarma. Další prodejní místa:
Slavkov u Brna – Tabák Šafářová,
Palackého nám. 79; Kavárna
UTemplu, Koláčkovo nám. (po 18.
hod)

Zábavy
VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 27. 5. – UV BUBBLE

PÁRTY - DJ Mirek Karásek.
Chcete na parketu zářit a svítit?
Tak podstupte bublinovou terapii
s Mirou Karáskem z rádia Haná!

Sobota 28. 5. - JACK DANIELS
PÁRTY - DJ Mike. Čeká na vás
spousta dárků na motivy legen-
dární whisky a k tomu ty nejžha-
vější hity, které zajistí DJ Mike
z formace Couple DJs!!!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

Župa Dr. Bukovského Vyškov,
Tyršova 2 oznamuje, že se usku-
teční již 19. ročník župního sta-
nového tábora ve Vřesovicích.

Téma: ASTERIX A OBELIX
NA CESTÁCH

Termín: 16.–30. 7. 2011.
Cena: 3 150 Kč.
Věk: 8–15 let. Strava: 5x den-

ně.
Prostředí: chřibské lesy, mezi

rybníkem a přehradou.
Na všechny se těší zkušení

vedoucí.

Přihlášky na tel.: 603 961 258

Sokol

* Sportovní pozvánky *
* MALÁ KOPANÁ - V sobotu

4. 6. 2011 proběhne v areálu
Gymnázia Bučovice jubilejní
10. ročník turnaje v malé kopa-
né "Kaťák cup 2011" pro nere-
gistrované hráče. Startovné
800 Kč. Obuv bez kolíků. Infor-
mace k turnaji: Petr Zabloudil,
tel.: 603 200 735, nebo Ing.Jaro-
slav Skalický, tel.: 607 123 846. 

* FOTBAL - Fotbalový klub
FC Bučovice byl pověřen Jiho-
moravským krajským fotbalo-
vým svazem, u příležitosti oslav
90 let kopané v Bučovicích,
uspořádáním finále „O POHÁR
PŘEDSEDY JmKFS“, které se
uskuteční v úterý 31. 5. 2011 ve
sportovním areálu Hájek Bučo-
vice, za účasti představitelů
ČMFS Praha, JmKFS Brno
a OFS Vyškov.

Program:
1. Ve 14.30 hodin - finálové

utkání starších žáků.
2. V 17.00 hodin - finálové

utkání mužů.

Mezi finálovými zápasy
diváky pozdraví a věříme, že
i zaujmou a potěší, žáci Lidové
školy umění v Bučovicích se
svým kulturním vystoupením.

Srdečně Vás zveme na tuto
jistě mimořádnou sportovní
akci na našem okrese, který je
oceněním činnosti FC Bučovice
i práce OFS Vyškov.

OLYMPIONICI V AKCI!
Zveme příznivce atletiky na

stadion „Za parkem“, kde se
v neděli  29. 5. 2011 od 10 hodin
odehraje 2. kolo přeboru Jiho-
moravského kraje staršího
žactva v atletice družstev.
K vidění budou také obě druž-
stva atletů a atletek AHA Vyš-
kov, na startu budou „olympio-
nici“ letní Olympiády dětí
a mládeže reprezentující Jiho-
moravský kraj, mezi něž patří
i 8 domácích závodníků,  mezi
nimi i dva medailisté z Mistrov-
ství ČR.

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

POZVÁNKA NA MÁJOVÝ
KONCERT

Smíšený pěvecký sbor Sušil
města Rusínova zve všechny své
příznivce na svůj koncert, který
bude v sobotu 28. 5. 2011 v 18
hodin v kulturním domě Zálož-
na v Rusínově. Jako host s ním
vystoupí pěvecký sbor Svato-
pluk ze Žďáru nad Sázavou,
vedený Mgr. Janem Lánem.

DĚTSKÝ DEN VE ŠVÁBENICÍCH
ZO ČSCH ve Švábenicích

pořádá ve dnech 3. a 4. června
2011 v chovatelském areálu
výstavu drobného zvířectva.
Děti ze Švábenic zde budou
vystavovat svoje zvířátka –
mazlíčky. Výstava bude rozšíře-
na o zvířata našich členů. Vstup
zdarma.

ZO ČSOP Veronica zve na
přednášky pro veřejnost
a víkendové kurzy se slámou
a hlínou v teorii i praxi na níz-
korozpočtovém pasivním domě

z přírodních a recyklovaných
materiálů v Ivanovicích na
Hané ve dnech 27.–29. 5.,
10.–12. 6., 24.–26. 6.

Přednášky: Využití slámy ve
stavebních konstrukcích; Srov-
nání pořizovacích a provozních
nákladů na pasivní dům; Své-
pomocná stavba nízkorozpoč-
tového pasivního domu z pří-
rodních materiálů; Stavba
a zkušenosti z provozu pasiv-
ního domu centra Veronica Hos-
tětín; Hlína a další přírodní
materiály v současné architek-
tuře; Moderní hliněné podlahy.

Praktická část: hliněné omít-
ky z místní hlíny a recyklova-
ných vepřovic na různé povrchy,
vzorky pro hliněné podlahy,
dekorativní omítky. Možnost
konzultace projektů účastníků.

Podrobné informace na
http://hostetin.veronica.cz/408
/planovane_akce/832 nebo
http://www.slamak.info/aktua
 lity/ivanovice/.

Finanční společnost vypisuje výběrové řízení pro region Vyškov: - asistent/ka ředitele - klientský pracovník
Požadujeme: SŠ, práce na PC, flexibilitu, komunikativnost. Zaškolení zdarma, pružná pracovní doba,  zajímavé
ohodnocení. Písemné životopisy zasílejte na: jiri.kresta@cmss-oz.cz, tel.: 606 850 147

Občanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková organizace, která
poskytuje sociální služby pro občany z okraje společnosti – materiální
pomoc sociálně potřebným, azylové ubytování i pracovní příležitost.

Více na www: diakoniebroumov.org

VYHLAŠUJE
SBÍRKU POUŽITÉHO OŠACENÍ

Letního a zimního oblečení /dámské, pánské,dětské/
Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, 

Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)
Domácí potřeby – nádobí bílé i černé, skleničky – vše nepoškozené

Peří, péřových a vatovaných přikrývek, polštářů a dek
Obuv – veškerou nepoškozenou

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME:
ledničky, televize, počítače 

a jinou elektroniku, matrace, koberce – z ekologických důvodů
nábytek, jízdní kola a dětské kočárky – ty se transportem znehodnotí

znečištěný a vlhký textil

Sbírka se uskuteční :
Dne: 25. 6. 2011

Čas: 9.00–17.00 hod.
Místo: nákladové nádraží Vyškov

Na nádraží bude přistaven vagon, u kterého bude 
zaměstnanec Diakonie Broumov, který od Vás Vámi

darované oděvy převezme.
Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily

transportem

Děkujeme za Vaši pomoc.
Bližší informace Vám rádi sdělíme.

tel.: 224 316 800, 224 317 203
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